[image: image1.png]PRMIBIE R I B AR EDCRTE

后集发〔2010〕3号

关于朱忠君等同志任职的通知

各中心（部门）：

    根据集团《关于开展第五轮全员竞聘工作的通知》（后集发〔2010〕2号）文件的精神，经集团党政办公会研究决定，聘任：
朱忠君同志为办公室主任（正科级）；

顾继春同志为人力资源部主任（正科级）；

赵文权同志为综合管理部主任（正科级）；

张春溪同志为饮食服务中心主任（正科级）；

梁茂富同志为工程动力中心主任（正科级）；

陈国联同志为学生公寓服务中心主任（正科级）；

孙兴同志为物业管理中心主任（正科级）；

冯立磊同志为校园管理中心主任（正科级）；

李伟同志为商贸服务中心主任（正科级）；

陈莹同志为信息服务中心主任（正科级）；

曾建伟同志为幼教服务中心主任（正科级）；

赵荣河同志为运输服务中心主任（正科级）；

潘锋同志为印刷厂厂长（正科级，试用期半年）。

金灿同志为办公室秘书（副科级）；

尚玉珠同志为综合管理部副主任（副科级，试用期半年）；

王桂玲同志为计划财务科副科长（副科级）；

赵步前同志为饮食服务中心副主任（副科级）；

陈健强同志为饮食服务中心副主任（副科级）；

曹凯同志为饮食服务中心副主任（副科级，试用期半年）；

张奎森同志为工程动力中心副主任（副科级）；

赵作胜同志为工程动力中心副主任（副科级）；

李树松同志为工程动力中心副主任（副科级，试用期半年）；

刘启海同志为学生公寓服务中心副主任（副科级）；

徐兴钰同志为学生公寓服务中心副主任（副科级）；

张益成同志为学生公寓服务中心副主任（副科级，试用期半年）；

张建明同志为物业管理中心副主任（正科级）；

唐徐生同志为物业管理中心副主任（副科级，试用期半年）；

范冬晓同志为物业管理中心副主任（副科级，试用期半年）；

张留来同志为校园管理中心副主任（副科级）；

周明同志为校园管理中心副主任（副科级）；

于海勇同志为商贸服务中心副主任（副科级）；

吴宝剑同志为信息服务中心副主任（副科级）。

以上同志聘期均为两年。

耿德贲同志为物业管理中心副主任（正科级）；
王西安同志为饮食服务中心副主任（副科级）；

张福宁同志为工程动力中心副主任（副科级）；

冯新民同志为学生公寓服务中心副主任（副科级）；

王志强同志为物业管理中心副主任（副科级）。

特此通知。

                               二〇一〇年一月三十一日

主题词：干部  任职  通知

报送：校领导

抄送：组织部、人事处、后勤管理处等部门。
后勤集团办公室印发（集团内网发布）            拟稿：金灿